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24.11.2015 www.ajdovscina.si Stran/Termin: SLOVENIJA

Naslov: Lanthierijeve zvezde znajo z zelenom

Vsebina: Vanesa Klinec, Alen Maligoj, Karlo Kopjar in Matej Zaro iz zmagovalne ekipe so člane komisije 
prepričali s skrbnostjo in predanim delom pri pridelavi vina ter z izbiro prave taktike 
komuniciranja. Pridelali so vino sorte zelen. Zmagovalna ekipa je pripravila zanimivo zgodbo o 

Avtor:

Rubrika, Oddaja: Žanr: SPLETNI Naklada:

Gesla: 18. SLOVENSKI FESTIVAL VIN

24.11.2015 www.prlekija-on.net Stran/Termin: SLOVENIJA

Naslov: Slovenski festival vin z izjemnim obiskom proslavil polnoletnost

Vsebina: V petek, 20. novembra, sta se ob 21. uri zaključila 18. Slovenski festival vin in 8. Festival 
kulinarike. Festivala predstavljata veliki finale Sezone magnum formata, kot je organizator 
poimenoval leto 2015, ki je v Ljubljano prineslo preko 20 vinsko-kulinaričnih prireditev. 

Avtor: Prlekija-on.net

Rubrika, Oddaja: Žanr: SPLETNI Naklada:

Gesla: 18. SLOVENSKI FESTIVAL VIN, 8. FESTIVAL KULINARIKE, RADO STOJAVNOVIČ, 

25.11.2015 Dnevnik Stran/Termin: 19 SLOVENIJA

Naslov: Vinski festival je postal polnoleten

Vsebina: 18. FESTIVAL VINA

Avtor: Alenka Kotar

Rubrika, Oddaja: MAGAZIN Žanr: POROČILO Naklada: 46.260,00

Gesla: 18. SLOVENSKI FESTIVAL VIN, 8. FESTIVAL KULINARIKE, FESTIVAL KULINARIKE

25.11.2015 www.dnevnik.si Stran/Termin: SLOVENIJA

Naslov: 18. Slovenski festival vin in 8. Festival kulinarike

Vsebina: V veliki dvorani Grand hotela Union v Ljubljani sta konec prejšnjega tedna potekala 18. 
Slovenski festival vin in 8. Festival kulinarike.

Avtor: Alenka Kotar

Rubrika, Oddaja: Žanr: SPLETNI Naklada:

Gesla: 18. SLOVENSKI FESTIVAL VIN, 8. FESTIVAL KULINARIKE, FESTIVAL KULINARIKE

25.11.2015 www.erevija.com Stran/Termin: Družbeno omrežje

Naslov: 18. Slovenski festival vin in 8. Festival kulinarike

Vsebina: V veliki dvorani Grand hotela Union v Ljubljani sta konec prejšnjega tedna potekala 18. 
Slovenski festival vin in 8. Festival kulinarike.

Avtor:

Rubrika, Oddaja: Žanr: SPLETNI Naklada:

Gesla: 8. FESTIVAL KULINARIKE, FESTIVAL KULINARIKE, 18. SLOVENSKI FESTIVAL VIN

RadoSt
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24.11.2015 Stran/Termin:

SLOVENIJA

Naslov:

Avtor:

Rubrika/Oddaja: Žanr:

Površina/Trajanje: 1,00 Naklada:

Gesla: 18. SLOVENSKI FESTIVAL VIN

Županov koledar

Sreda 25.november 2015

Letni posvet o izobraževanju
odraslih 2015

Četrtek 26.november 2015

Dan odprtih vrat NLB d.o.o.

Ponedeljek 30.november 2015
Uradne ure župana za občanke
in občane

ogled vseh aktivnosti >

Koledar dogodkov

Vabimo

Petek 20.november 2015
Osmica Štrukelj

Ponedeljek 23.november 2015
Teden medgeneracijskega
učenja

Torek 24.november 2015
Skozi gibanje do znanja uvodno

srečanje

Razstave

sre 21.oktober 2015 tor 15.december
2015

Danilo Lokar in velika vojna

čet 5.november 2015 6.december 2015

Danilo Jejčič, fotografije

Arhiv vseh objav

Lanthierijeve zvezde znajo z zelenom
datum: 24.11.2015
kategorija: Novice

Lidl Slovenija je letos tretjič
izbiral najboljše mlade vinarje.
Na natečaju so sodelovali
študenti treh fakultet , prvo
nagrado pa so si pridelali
študenti Visoke šole za
vinogradništvo in vinarstvo
Univerze v Novi Gorici , ki so si
nadeli ime Lanthierijeve zvezde.

Vanesa Klinec, Alen Maligoj , Karlo Kopjar in Matej Zaro iz zmagovalne
ekipe so člane komisije prepričali s skrbnostjo in predanim delom pri
pridelavi vina ter z izbiro prave taktike komuniciranja. Pridelali so vino
sorte zelen.

Zmagovalna ekipa je pripravila zanimivo zgodbo o vinu, s katero je na
inovativen način predstavila svoj zelen. Zmage so se razveselili , o
njihovem delu skozi projekt pa je več povedala Vanesa Klinec : » V
naše vino in zgodbo o vinu smo vložili veliko truda in časa , kar se nam
je poplačalo. Pridobili smo neprecenljivo izkušnjo , kako skrbeti za trto
in grozdje, da je končni rezultat kar najboljši. Skozi pripravo
trženjskega načrta smo se naučili tudi, da dobro vino ni dovolj. Za
uspeh na trgu je treba imeti inovativno idejo , ki jo lahko učinkovito
izpelješ.«

Nagrada je spodbudna – zmagovalna ekipa bo od organizatorja
prejela tisoč evrov, partner letošnjega natečaja, podjetje P&F
Jeruzalem, pa bo zmagovalni ekipi ponudilo še enomesečno plačano
praktično delo.

Poleg Visoke šole za vinogradništvo in vinarstvo so v letošnjem
natečaju sodelovali še študenti z mariborske Fakultete za kmetijstvo in
biosistemske vede , ki so pridelali vino sorte sauvignon , in dve ekipi z
ljubljanske Biotehniške fakultete, ki sta se med sabo pomerili v
pridelavi rebule.

Vsi udeleženci natečaja so dokazali , da je med mladimi veliko predanih
in nadarjenih bodočih vinarjev , ki imajo dobre ideje in bodo poskrbeli ,

da se bo slovensko vinogradništvo razvijalo še naprej. Vsa vina, ki so
jih pridelale sodelujoče ekipe , so lahko pokušali tudi obiskovalcem
Slovenskega festivala vin. Zmagovalce so namreč razglasili na odprtju
18. Slovenskega festivala vin.

Vse ekipe so se izkazale s pripravo in objavo člankov o svojih
izkušnjah iz vinograda in kleti na spletnem blogu Mladivinar.si , kar je
prav tako štelo pri skupni oceni njihovega dela. Kot je poudarila
komisija , so študentje pokazali veliko razumevanje vinogradniške in
vinarske panoge, saj so skrbno pridelali mlada vina in pripravili
trženjske načrte. Je pa res, da mladi potrebujejo še veliko dodatnega
znanja in izkušenj predvsem na področju celovitega razmišljanja o
izdelku, od steklenice , etikete do prodajnih kanalov in trženjskih orodij ,

ki so za uspešno vinarsko pot prav tako pomembna kot kakovost
pridelanega vina.

iskalnik

Pon Tor Sre Čet Pet Sob Ned

november 2015
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Pon Tor Sre Čet Pet Sob Ned

november 2015
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Evropski teden zmanjševanja
odpadkov tudi v Ajdovščini od
21. do 29. novembra 2015

Sklep o določitvi plakatnih mest referendum

Prazniki prihajajo

Postani Božiček za en dan

Ajdovščina

Krajevne skupnosti

Gospodarske javne službe

Druge javne službe

Občinski javni zavodi in
podjetje

Državne inštitucije

Društva in organizacije

Turizem

Ajdovske novice

Odgovori na pogosta vprašanja

Postopki in obrazci

Šmarje na Vipavskem

Organi občine Občinska uprava Javna naročila ,
objave , razpisi

Informacije javnega
značaja Medijsko središče
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Lanthierijeve zvezde znajo z zelenom

SPLETNI ČLANEK

http://www.ajdovscina.si/arhiv_vseh_objav/2015112410493762/

www.ajdovscina.si



24.11.2015 Stran/Termin:

SLOVENIJA

Naslov:

Avtor:

Rubrika/Oddaja: Žanr:

Površina/Trajanje: 1,00 Naklada:

Gesla: 18. SLOVENSKI FESTIVAL VIN, 8. FESTIVAL KULINARIKE, RADO 

Prijava RegistracijaDanesje torek, 24. november 2015

Naslovnica Slovenija Slovenski festival vin z izjemnim obiskom proslavil polnoletnost

torek, 24. november 2015 ob 08 :53 Prlekija-on.net 0 Galerija

Slovenski festival vin z izjemnim obiskom proslavil
polnoletnost
Med drugim je Slovensko vinsko kraljestvo obiskovalce skupaj s petimi lokalnimi vinskimi
kraljicami in njihovimi vini popeljalo na popotovanje po vinorodnih okoliših

V petek , 20. novembra, sta se ob 21. uri zaključila
18. Slovenski festival vin in 8. Festival
kulinarike. Festivala predstavljata veliki finale
Sezone magnum formata , kot je organizator
poimenoval leto 2015, ki je v Ljubljano prineslo
preko 20 vinsko-kulinaričnih prireditev. Festivala , ki

sta se tudi to leto dogajala v prostorih Grand hotela
Union , je v dveh dneh obiskalo preko 1500
obiskovalcev. Število obiskovalcev je večje kot lani,
kar je izjemen dosežek , glede na okoliščine , v
katerih sta se pripravljala in odvijala festivala.

»Izražam zadovoljstvo nad strukturo obiskovalcev ,

saj so v strukturi le teh prevladovali novi obrazi , s

čimer so zadovoljni tudi vinarji. Tudi število
gostincev se je , zaradi vabil vinarjev z
brezplačnimi voucherji, nekoliko povečalo, vendar ne v toliki meri , kot smo pričakovali. Tudi sicer izražam
zadovoljstvo nad uspešnostjo prireditve, saj smo uspeli zbrati odlične vinarje in kulinarike, ter ponovno

VEČ »SLOVENIJA

Naslovnica Lokalne novice Ostale novice Prleška mladina Prleški slovar Portal Prlekija Interaktivno Iskanje Kontakt

Lokalne vinske kraljice v družbi slovenske, Sandre Vučko, foto: Jana Jocif
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Vremen od MHA

Begunska kiza od MHA

Vremen od Dejan

Nogomet od Dejan

Begunska kiza od jozejuz

Nogomet od jozejuz

Nogomet od MHA

Nogomet od Dejan

aktualni podatki nesreč od MHA
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Slovenski festival vin z izjemnim obiskom proslavil polnoletnost

Prlekija-on.net

SPLETNI ČLANEK

http://www.prlekija-on.net/lokalno/10791/slovenski-festival-vin-z-izjemnim-obiskom-proslavil-polnoletnost.html

www.prlekija-on.net



25.11.2015 Stran/Termin: 19

SLOVENIJA

Naslov:

Avtor:

Rubrika/Oddaja: MAGAZIN Žanr:

Površina/Trajanje: 374,64 Naklada: 46.260,00

Gesla: 18. SLOVENSKI FESTIVAL VIN, 8. FESTIVAL KULINARIKE, FESTIVAL 

18. FESTIVAL VINA

Vinski festival je postal polnoleten
V veliki dvorani Grand hotela
Union v Ljubljani sta konec
prejšnjega tedna potekala 18.

Slovenski festival vin in 8.

Festival kulinarike.

./ Alenka Kotar

Nedvomno gre za najpomembnejši
slovenski vinski festival, ki vsako leto

dodobra napolni vse tri dvorane,
kjer potekajo predstavitve vin, pa tudi

prostore, kjer je mogoče pokusiti
kulinarične dobrote. Že pred prireditvijo

so zbrali najboljša vina letošnjega

leta, kar je gotovo dobro vedeti,

da se človek ne zaleti ravno z vsako

kislico.

Kupljen, Gaube, Radgona
in Zgonik
Najboljše mlado vino prihaja iz nove
štajerske združene serije Pubec, ki ga
je najboljši v tej kategoriji, vinar Alojzij

Gaube iz Špičnika, poimenoval z

logičnim imenom - prvenec. Gre seveda

za aktualni letnik 2015. Na trg
pride vsak prvi ponedeljek v novem¬

bru, osrednji sorti pa sta muškat otonel

in rizvanec. Tudi za najboljše belo
vino je strokovna komisija razglasila
štajersko vino. Gre za vino letnik 2011
z zelo angleškim imenom špirit of Jeruzalem.

Duh Jeruzalema je vino z istoimenskih

gričev, pod katerega se je
podpisala družina Kupljen. Gre za
zvrst štirih tradicionalnih jeruzalemskih

vinskih sort: šipona, sauvignona,
chardonnayja in laškega rizlinga. Vino
je bilo na festivalu hkrati ocenjeno
kot najboljše vino med vsemi.

Med rdečimi vini so dobila najvišje
priznanje Vina Zgonik Aleksandra in
Damiija Zgonika iz Branika, za vino z
imenom rdeči cuvee, letnik 2012. Gre

torej za kombinacijo rdečih sort, ki je
mimogrede letos tudi županovo vino
mesta Nova Gorica.

Najboljše peneče vino letos prihaja
iz Radgonskih goric, gre za zlato radgonsko

penino, brut nature, 2007.
Morda ni slabo vedeti, da je degustacija

potekala 3. novembra in da so pokusili

66 vzorcev. Degustatorji pod
vodstvom Bruna Gaberška so bili: dr.

Tatjana Košmerl, mag. Darja Zemljič,
Urša Cvilak, Jože Rozman, Darinko
Ribolica in Bojan Kobal.

Delavnice in vinske kraljice
Pri Slovenskem festivalu vin pravijo,
da ostajajo zvesti ciljem, med katerimi

sta najpomembnejša primerna
predstavitev vinarjev in vin obiskovalcem

ter izobraževanje o vinu. Govorijo

torej o izboru izobraževalnih delavnic,

na katerih lahko obiskovalci
spoznajo vino z različnih zornih kotov

- skozi oči vinogradnika in vinarja,

strokovnjakov, znanstvenikov, vinskih

kraljic, sommelierjev. Letos je
bilo sedem delavnic, Dušan Brejc, direktor

Vinske družbe Slovenije, pa je
skozi številke predstavil vinski sektor.
Jože Rozman je predstavil projekt Lidlov

vinar 2015, seveda pa ni šlo niti
mimo nastopa Špele Štokelj ter predavanja

Naserja Gashija in sommelierke

Mire Šemič o makronih.
Škoda, da so morali zaradi premajhnega

interesa odpovedati slovesno
pojedino z najboljšimi kuharji, a tudi
pomalicati se je dalo nekaj malega.
Konec koncev je vzporedno potekal
festival KULinarike, na katerem so

nastopili predstavniki mnogih najboljših

slovenskih kuhinj: Marko Pavčnik,

Uroš Štefelin, Luka Košir, Luka
Jezeršek, Igor Jagodic, Janez Bra
tovž, da o gostilni Dobnikar niti ne
govorimo.

V vsakem primeru festivalu, kar se
strokovnosti in obiskanosti tiče, ni kaj
očitati. Morda je nekatere zmotilo, da
najslavnejših imen med kulinaričnimi
mojstri ni bilo. Ne Ane Roš ne Tomija
Kavčiča in še nekaterih primorskih
mojstrov. Po drugi strani se zdi, da je
tokrat manjkalo tudi nekaj primorskih
mojstrov vina. Morda bi veljalo naslednje

leto prepričati Aleša Kristančiča,
Aleksa Simčiča, Burjo pa še koga iz
Vipave, Brd in s Krasa, da za trenutek
zapustijo svoje kleti in se pridružijo
strokovnemu vinskemu rajanju. x
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Vinski festival je postal polnoleten

Alenka Kotar

POROČILO

Dnevnik


